BEZERRO$

PREFEITURA MUNICIPAL
BEZERROS

GABINETE DO PREFEITO
·-....1,--· -----

' U B L I C 1-• .J O

1\/L.Q PORTARIA Nº. 280, DE 08 DE NOVEMBRO DE 2018.

O PREFEITO DO MUNIC/PIO DOS BEZERROS, Estado de

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, e atendendo o Oficio nº. 037/2018 -

CPL Geral de 30/10/2018 -Alexsandro Antônio da Silva - Pregoeiro,

RESOLVE:

DESTITUIR, os membros da comissão abaixo, a partir de 01/11/2018:

- Membro da Comissão / Membro da Equipe de Apoio: BONIEX DA SILVA, funcionário

efetivo, mat. 400755, RG nº. 6.660.039 SDS/PE, CPF nº. 045.314.954-54.

• Membro da Comissão / Membro da Equipe de Apoio: JOSÉ DE FREITAS DA SILVA,

funcionário efetivo. mat. 50016-8, RG nº. 5. 784.081 SSP/PE, CPF nº. 030.215.824-35.

• Membro da Comissão / Membro da Equipe de Apoio: MARCIA AYANNA SILVA DE

CARVALHO, funcionária efetiva, mat. nº. 500858, RG nº. 7.008.861 SDS/PE. CPF nº.

064.453.284-07.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito do Município Beze

SEVERINO OTÁVIO rv-w7V".::iOJ

PRE

Praça D uque de Caxias, S/N. Centro. Bezerros - PE.
Fone: 3728-6700

CNPJ: to.09'1.510/0001 -75,